
4,90

17
1

10
23

0
41

1

60
10

9
11

1
22

1

72
10

0
8

19
10

0

144
10

138

250 142
10

107

64 90

50

40

50

40

50

10
0

50

130

86

54

54

10
9

75

12
0

70

150

120 40

40
12

0
60

148 150

12
0

20
0+

60

90
200

90
200

lada

60 27
0

60 27
0

10
290 60

60

35

KUCHNIA CATERINGOWA
25,38 m2/ płytki ceram

BEMARY

*

kurtyna powietrzna

SZ
AF

A 
C

H
ŁO

D
N

IC
ZA

REGAŁ

LADA

SZ
AF

A 
PR

ZE
LO

TO
W

A

ZMYWARKA
PODBLATOWA

W
Ó

ZE
K

KE
LN

ER
SK

I

PR
ZY

JM
O

W
AN

IE
TE

R
M

O
SÓ

W

KU
C

H
EN

KA

SUFIT PODWIESZANY -
KOLOR BIAŁY

Prawa autorskie zastrzeżone
opracow.
Rodzaj

Obiekt

rysunku
Tytuł

1:50

Nr rys.

Il.rys.

PodpisZespół projektowy Skala

arch. S. Kaczorowski nr upr.484/85
Projektant:

mgr inż. arch. Magdalena Lekki
Opracował:

WIDOKI ŚCIAN - A, B, C, D

PRZEBUDOWA I REMONT POMIESZCZEŃ GOSPODARCZYCH ZLOKALIZOWANYCH
W CZĘŚCI PARTEROWEJ BUDYNKU WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU ICH
UŻYTKOWANIA NA SALĘ Z ZAPLECZEM ORAZ BUDOWA BUDYNKU
GOSPODARCZO-MAGAZYNOWEGO I GANKU NA DZ. NR 43 I 182/44
W PILCHOWICACH PRZY UL. DAMROTA 5

UWAGI: - Rozwiązania projektowe oraz
wymiary przedstawione na rysunku
należy skorygować uwzględniając
technologię oraz wymiary wzięte z
natury w trakcie realizacji projektu

WIDOKI ŚCIAN 1:50

PROJEKT ARANŻACJI
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KUCHNIA CATERINGOWA

WIDOK A WIDOK CWIDOK B WIDOK D

STOLARKA DRZWIOWA -
SKRZYDŁA PEŁNE - KOLOR BIAŁY

PODŁOGA - PŁYTKI
DREWNOPODOBNE

PŁYTKI - KOLOR BIAŁY
59,8 x 29,8 cm
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PŁYTKI - KOLOR BIAŁY
59,8 x 29,8 cm


